3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024                                    с. Анучино                                               № 417
Об отмене на территории Анучинского муниципального округа

режима функционирования «повышенная готовность»,

связанного с  ухудшением погодных условий 6 - 7 мая 2024 года
     В связи со стабилизацией обстановки, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением циклона на территории Анучинского муниципального округа Приморского края, руководствуясь решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Анучинского муниципального округа Приморского края от 07.05.2024 № 12 «Об отмене на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования «повышенная готовность»», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Режим функционирования «повышенная готовность», введённый постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края № 401 от 05.05.2024 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования Анучинского районного звена РСЧС «Повышенная готовность» отменить:

     - органы управления, силы и средства Анучинского звена Приморской территориальной подсистемы РСЧС перевести в режим функционирования «повседневная деятельность».

     2. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа Приморского края (Бурдейная) разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети – «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                                С. А. Понуровский